
Uchwała Nr 2/24 

stałej grupy roboczej ds. sprawiedliwej transformacji (regionu wałbrzyskiego) powołanej  

w ramach Komitetu Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 

2021-2027 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałej grupy roboczej ds. sprawiedliwej 

transformacji (regionu wałbrzyskiego) 

Na podstawie § 3 Regulaminu stałej grupy roboczej ds. sprawiedliwej transformacji (regionu 

wałbrzyskiego) w ramach Komitetu Monitorującego programu Fundusze Europejskie dla 

Dolnego Śląska 2021-2027 (dalej grupy), przyjętego na posiedzeniu grupy 25 czerwca 2024 

roku, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.W skład grupy wchodzą: 

1) Alina Pogoda - Przedstawiciel organizacji pozarządowej na rzecz niskoemisyjności - 

Stowarzyszenie Ekologiczne EKO-UNIA z siedzibą we Wrocławiu; 

2) Krzysztof Smolnicki - Przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz 

ochrony środowiska - Fundacja EkoRozwoju; 

3) Tomasz Kiliński - Przedstawiciel Jednostek Samorządu Terytorialnego (JST) 

wchodzący w skład Grupy Roboczej ds. Funduszu Sprawiedliwej Transformacji 

(FST); 

4) Sylwia Mielczarek - Przedstawiciel organizacji pozarządowej wybrany spośród 

organizacji pozarządowych wchodzących w skład Grupy Roboczej ds. Funduszu 

Sprawiedliwej Transformacji (FST) - Stowarzyszenie Kłodzka Wstęga Sudetów - 

Lokalna Grupa Działania; 

5) Marcin Domagała - Przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej w zakresie 

lub na rzecz rozwoju podmiotów ekonomii społecznej - Forum Aktywności 

Lokalnej; 

6) Zenon Matuszko - Przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz 

promowania włączenia społecznego - Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej; 



7) Karolina Maląg - Przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz 

promowania równości szans i niedyskryminacji (zajmującej się obszarami 

dyskryminacji, takimi jak płeć, rasa, pochodzenie etniczne, niepełnosprawność, 

religia, światopogląd, orientacja seksualna, tożsamość płciowa i wiek) - Regionalne 

Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych; 

8) Agnieszka Szuba – Przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej rzecz praw 

podstawowych - Stowarzyszenie Różnorodności Społecznej UP-DATE; 

9) Rafał Szkop – Przedstawiciel Federacji Przedsiębiorców Polskich; 

10) Marcin Kowalski – Przedstawiciel Związku Pracodawców i Przedsiębiorców; 

11) Roman Szełemej – Przedstawiciel Jednostek Samorządu Terytorialnego (JST) 

wchodzący w skład Grupy Roboczej ds. Funduszu Sprawiedliwej Transformacji 

(FST); 

12) Bożena Dróżdż – Przedstawiciel ZIT Wałbrzyskiego Obszaru Funkcjonalnego; 

13) Leszek Orpel – Przedstawiciel ZIT Wałbrzyskiego Obszaru Funkcjonalnego; 

14) Mariusz Zarzycki – Przedstawiciel Forum Związków Zawodowych; 

15) Bartosz Kotecki – Przedstawiciel Instytucji Pośredniczącej - Dolnośląski 

Wojewódzki Urząd Pracy; 

16) Bożena Wójcicka – Przedstawiciel organizacji działającej na rzecz migrantów - 

Fundacja Dobrych Działań; 

17) Marcin Orzeszek – Przedstawiciel ZIT Południowego Obszaru Funkcjonalnego; 

18) Barbara Pokorny – Przedstawiciel Związku Pracodawców (Pracodawcy RP); 

19) Ryszard Sobański – Przedstawiciel organizacji przedsiębiorców wskazany przez 

przedsiębiorców i przedstawicieli organizacji przedsiębiorców wchodzących w 

skład Grupy Roboczej ds. Funduszu Sprawiedliwej Transformacji (FST); 

20) Magdalena Bednarska-Wajerowska – Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej - 

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego; 

21) Robert Hadaś - Przedstawiciel Instytucji Pośredniczącej - Dolnośląska Instytucja 

Pośrednicząca; 

22) Jerzy Ulbin - Przedstawiciel Związku Gmin Wiejskich RP; 

23) Łukasz Waszczuk - Przedstawiciel ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego 

(jako instytucji ds. koordynacji strategicznej); 

24) Łukasz Kasprzak – Przedstawiciel Departamentu Gospodarki i Promocji; 



25) Katarzyna Kiek - Konfederacja Lewiatan; 

26) Arkadiusz Czocher - Przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej w zakresie 

lub na rzecz rozwoju podmiotów ekonomii społecznej - Forum Aktywności 

Lokalnej; 

27) Piotr Wolski - Przedstawiciel Komisji Europejskiej ds. DG REGIO. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zatwierdził  

Przewodniczący grupy roboczej 

ds. sprawiedliwej transformacji 

Roman Szełemej 


